Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, á direção da CASA DE CARNES

CRUZEIRO, pelas doações mensais á Central do Voluntariado da Santa Casa de

Misericórdia de Tatuí, durante o ano de 2019.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da generosa doação mensal á

Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.

Nossas entidades filantrópicas sempre necessitam de auxílio, em especial

os pacientes do nosso hospital. Este ato de amor é de suma importância para todos,

aos que praticam e aos que a recebem.

Aproveitamos a oportunidade para congratular toda equipe, que como de

costume sempre estão prontos para auxiliar nossa sociedade da melhor forma

possível.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Novembro de 2019.

BISPO NILTO

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Nilto Jose Alves.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 48F3-F0F5-3B47-33EE.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/48F3-F0F5-3B47-

33EE ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 48F3-F0F5-3B47-33EE

Hash do Documento

9E8E3B60D379247F0501E400C33995F2FBBC34A9B03DBD4D164ECBC302E2BC2F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/11/2019 é(são) :

Nilto Jose Alves - 045.812.768-02 em 28/11/2019 11:32 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital